
平成 29 年 11 月８日 

各  位 

                  会 社 名 日本パワーファスニング株式会社 

                  代 表 者 名 代表取締役社長 土 肥 雄 治 

                        （コード番号 ５９５０ 東証第２部） 

                      問 合 せ 先 常務取締役 管理本部長  

小  西  良  幸 

          電話 ０６（６４４２）０９５１ 

 

 

役員報酬の一部自主返上に関するお知らせ 

 

  当社は、各取締役（監査等委員である者を除く、５名）より、今期の業績不振に対する経

営責任の一環として、下記のとおり役員報酬の一部自主返上する旨の申し入れを受理しまし

たのでお知らせいたします。今後の業績回復に向けて全力を挙げて取り組んでまいりますの

で、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 役員報酬自主返上  取締役（監査等委員である者を除く、５名） 

           役職に応じて月額報酬の３０％以上 

           平成２９年４月より１２月までの９か月間 

 

   

以  上 


